
Ženy B KPI - Letovice

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 20 Leden 2014 08:28

Tak po dlouhém svátečním volnu, kdy máme přeložen i zápas z minulého týdne na 16.2. - Dolní
Újezd, jsme přivítaly doma Letovice. Moc jsme toho nenatrénovaly a tak jsme byly samy
zvědavé, jak nám to půjde.

      

Soupeřky nám ze začátku velmi pomáhaly a tak to šlo skoro samo. Ale nebyly by jsme to my,
abychom si to zase úplně zbytečně nezkomplikovaly.  Po prvních dvou setech, kde si soupeřky
daly pouze 11 a 12 bodů,  začal třetí set.  Opět jsme vedly s velkým rozdílem, ale nechaly se
ukolébat a zbytečně prohrály. Čtvrtý set jsme prohrály 24:26, spíš psychicky než fyzicky.
Naštěstí tie-break jsme vyhrály. To prostě hlava nebere, co dokážeme z jasně vyhraným
zápasem udělat. Další zápas jsme si hlídaly, i když soupeřky už byly mnohem nebezpečnější
než v prvním. Nebylo už to tak jednoduché, ale  vyhrály jsme 3:1. V sobotu nás čeká těžký
soupeř a to  Svitavy a tam budeme muset hodně zabrat, aby se hrál pěkný volejbal, tak snad se
zadaří...

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Váně, Marková, Kolderová, Jehličková, Hájková, Křivková,
Macháčková

 1 / 1


